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7710045111 00151700 A
2025172 53918584 A
2432507 36476633 A
2025925073 36314242 A
2026025071 36314242 A
2025017 52850439 A
8699357435 35815256 A
8699357281 35815256 A
3090043025 44483767 A
3010153024 44483767 A
520250266 45950849 A
12025468 46118896 A
250042 52503402 N
20251075 36444481 A
1025070050 36465828 A
1420250766 44031483 A
202507099 46852549 A
6862316410 00685852 A
2025015494 36314242 A
3010162587 44483767 A
6925070001 36465828 A
2025029 50977954 A
2025171 53918584 A
250136 53755596 A
2251117509 00178454 A
22507102 00611026 N
6862318421 00685852 A
207577 00610992 N
25079 48083275 A
2025018 52850439 A
202510 47701552 A
25006152 44988788 A
2025469717 55102387 A
1025005869 28291549 A
262025 42232805 A
20250125 47323833 A
20250126 47323833 A
313250222 31624189 A
301251771 31624189 A
2501421964 36570460 A
25080 48083275 A
104182025 36234214 A
8373722075 35763469 A
602507029 36464261 A
2501422607 36570460 A
269195971 36191400 A
202507105 46852549 A
250511733 27467392 A
2025213 53918584 A
8414961565 35815256 A
8422272852 35815256 A
311250424 31680321 A
8373640185 35763469 A
644202025 51183455 A
2042025 52313000 N
2501366 45950938 A
250004 56831706 N

2025000104 43875548 A

DPH Nézov

Allianz - Slovenskd poistovia, a.s.
BUILDING J.M.P,,s. 1. 0.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELETTER s.r.0.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Energetika Slovensko, a.s.

Energetika Slovensko, a.s.

ALD MOBIL s.r.0.

VLlans.r.o.

Ing. Zuzana Lazarova

EKOAUTO s.r.0.

Proxis, spol. s r.o.

EuroTRADING s.r.o0.

VS CONTROL s.r.0.

Messer Tatragas, spol. s r.o.

ELGAS, s.r.o.

Energetika Slovensko, a.s.

Proxis, spol. s r.o.

Partizan Bardejov BSK a.s.

BUILDING J.M.P,,s.r. 0.

H H Slovakia group, s.r.o.

Slovensky ochranny zvdz autorsky pre prava
Regiondlny urad verejného zdravotnictva v BJ
Messer Tatragas, spol. s r.o.
Regiondlny urad verejného zdravotnictva v PO
TRUDIC SK s.r.o.

ELETTER s.r.0.

Tomas Dzurus

AQUAPOND s.r.0.

PanaVita s.r.o.

Horavia s.r.o.

JUDr.Svétoslav Vasko, advokat
MEASURING, s.r.o.

MEASURING, s.r.o.

ENBRA SLOVAKIA s.r.o0.

ENBRA SLOVAKIA s.r.o0.
Vychodoslovenska vodérenskd spoloénost, a.s.
TRUDIC SK s.r.o.

NOVATO SK, spol. s r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Svidgas, s.r.o.

Vychodoslovenska vodérenskd spoloénost, a.s.
ANTIK Telecom s.r.o.

VS CONTROL s.r.0.

Kamody s.r.o.

BUILDING J.M.P,,s.r. 0.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
ENERGOBYT s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Commander Services s.r.o.

ProUni, s.r.o.

EuroCoffee s.r.o.

ADNOVAs.r.0.

BARDENERGY, s.r.o.

Ulica

Pribinova 19

Ceskej Lipy 909/7
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Bardejovské Kupele 90
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Culenova 6

Culenova 6

Levocska 33
Rastislavova 20
Konecnd 1
Stefanikova 90
Slovenska 1
Muskétova 38/495
Bzenov 146
Chalupkova 9
Robotnicka 2271
Culenova 6

Slovenska 1
DruZstevna 2869/32
Ceskej Lipy 909/7
Priemyselna 3748
Rastislavova 3
Kuzmdényho 18
Chalupkova 9
Hollého 5

Partizénska 2635
Bardejovské Kupele 90
Pod Siberiou horou 349/16
Tichd 311

Farského 1271/10
Hnévkovského 30/65
Bastova 5/A
Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Jegorovova 5821/35B
Jegorovova 5821/35B
Komenského 50
Partizénska 2635

Dr. G. Schaefflera 4
Bajkalska 28

J. Gagarina 244
Komenského 50
Carskeho 10

Bzenov 146

Sokolska 217

Ceskej Lipy 909/7
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Lipova 1

Bajkalska 28

Zitna 23

Letnd 1946/3
Bulharska 7626/37D
Giraltovska 2553/17
Stefanikova 3842

ps¢

81109
08501
08501
01701
01701
08501
82511
82511
81109
81109
064 01
900 26
07101
08501
08501
04011
082 42
819 44
01701
81109
08501
08501
08501
08501
82108
085 67
819 44
080 01
08501
08501
08501
93002
85101
617 00
08501
04501
04501
97401
97401
042 48
08501
909 01
81762
089 01
042 48
040 01
082 42
562 04
08501
82511
82511
066 01
81762
83106
09101
91701
08501
08501

Mesto

Bratislava - Staré Mesto
Bardejov

Bardejov

Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Bardejov

Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava - mestska Cast
Bratislava - mestska Cast
Stara Lubovria
Slovensky Grob
Michalovce

Bardejov

Bardejov

Kosice

Bzenov

Bratislava

Povazska Bystrica
Bratislava - mestska Cast
Bardejov

Bardejov

Bardejov

Bardejov

Bratislava 2

Bardejov

Bratislava

PreSov

Bardejov

Bardejov

Bardejov

Orechova Pot6n
Bratislava - mestska Cast
Brno - Komérov
Bardejov

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Kosice

Bardejov

Skalica

Bratislava

Svidnik

Kosice

Kosice

Bzenov

Usti nad Orlici
Bardejov

Bratislava 26
Bratislava 26
Humenné

Bratislava

Bratislava

Stropkov

Trnava

Bardejov

Bardejov

Prijata
7.7.2025
14.7.2025
1.7.2025
1.7.2025
1.7.2025
1.7.2025
1.7.2025
1.7.2025
2.7.2025
2.7.2025
2.7.2025
2.7.2025
3.7.2025
3.7.2025
7.7.2025
8.7.2025
8.7.2025
9.7.2025
10.7.2025
10.7.2025
11.7.2025
11.7.2025
14.7.2025
14.7.2025
15.7.2025
16.7.2025
17.7.2025
18.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
21.7.2025
23.7.2025
28.7.2025
28.7.2025
28.7.2025
28.7.2025
28.7.2025
30.7.2025
30.7.2025
4.8.2025
1.8.2025
1.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
4.8.2025
6.8.2025
7.8.2025
7.8.2025
7.8.2025
7.8.2025
7.8.2025
8.8.2025
11.8.2025
11.8.2025

Suma
556,90
494,85

1257,70
1101,00
21613,00
8179,50
69 983,00
9768,00
494,90
1657,10
205,68
249,00
200,00
198,63
110,29
97,17

9 600,15
114,14
9946,78
2421,30
369,00
3075,00
384,00
442,80
291,51
78,00
11,37
136,80
760,47
2558,40
219,63
250,00
55,10
75,50
246,00
1674,69
744,20
567,23
82,21
349,12
5804,45
602,70
410,88
1163,00
27 146,48
200,08
2566,80
182,52
3819,36
2952,80
2796,38
64 571,51
74,32
105,17
60,00
289,00
335,00

12.8.2025 237 936,50

Popis

havarij. poist. Skoda Superb - AABO1PR
KO8 - uzemnenie teplovodu (presun do $H)
najom (07/2025)

preddavok el. energia - 250M (07/2025)
preddavok el. energia - 190M (07/2025)
K01,K05-K12 - odb. skuska el. zariad.
zemny plyn - 230M (07/2025 - 09/2025)
zemny plyn - Wolkerova 1976 (07-09/2025)
zemny plyn - Toplianska 9A (07/2025)
zemny plyn - Stécklova 32 (07/2025)
oprava Renault Express - AA450I1A

KP - alkohol tester - 1ks

EF KOS5, K09 - aktualizdcia rozpoctu PD
oprava Hyundai i20 - BJ852BG

MegaNet (07/2025)

vykon zodpovednej osoby (07/2025)
K13,K15-K16,K18,K21,..0db.skus.plyn.zar.
plynové bomby

vyuét. FA - 190M (06/2025)

zemny plyn - Pod papierfiou 9999 (07/25)
K01-K12 - konfigurdacia prevodnikov (BE)
reklama - Partizan BJ BSK

KP - presun rozvadzacda,oprava svietidiel
KP - osuska biela s vysivkou - 30ks

KP - licencia na verej. pouZ. hud. diel

KP - odber vzorky (07/2025)

najom plynovych flias (1.7.25-15.7.25)
KP - lab. rozbor bazénovej vody (07/25)
KP - malovanie stien a kovovych Casti
okruh K02 DOS - odb. skuska el. zariad.
KP - oprava drevenych asti v saune

KP - gum. naslap k bazén. rebriku - 25ks
KP - k&8 bambusovy na bielizen - 1ks

KP - podhlavnik do sauny - 2ks

pravne sluzby (07/2025)

overenie meradiel

oprava meradiel

oprava a overenie meracov tepla - 2ks
oprava a overenie vodomerov ENBRA - 2ks
vodné + stoéné

KOS5 - oprava stien, stropov a podlah
inhibitor korézie K3i

mobilné sluzby (07/2025)

K24 - oprava a vymena ventila BAP DN80
vodné + stoéné

K06, K10-K12 - prenos dat (07/2025)

KO7 - oprava kotla (izolacia dveri)
skrutkova¢ AKU + sada bitov a vrtdkov
K10 - oprava bleskozvodu

vyUct. FA - Pod Vinbargom 1 (07/2025)
vyUct. FA - Hnedy priem. park (07/2025)
KO6 - oprava fasady, omietky, okapy
pevnd siet (07/2025)

GPS (07/2025)

¢innost prac. zdrav. sluzby (07/2025)
prazend zrnkova kava - 10ks
poskytovanie smoothie obcerst. zamest.
nakup. teplo (07/2025)

Objednavka Zmluva
20250617
243/02 (dodatok ¢.15)
24226941_R
24226941_M
274/2023
6303037776
9106760387
219076 (dodatok 196/2024)
453158 (dodatok 196/2024)
2022-2011174
20250708 306/2025
732677/1/2025
24226941_M
482767
20250420
318/2025
20250615
VP/16/46861/001
22025
732677/1/2025
12025
20250711
274/2023
20250704
0169/2020
236/2024
236/2024
20250613
20250714
10-000070927P02013
20250710
20250715
20250608
10-000070927P02013
0257/2020
20250705
20250618
9107205295
9107205381

1/EB-BJ/2025

005/2017
427/2023

BEN-BTE-DOE/08
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9700195238 36570460 A
202507100 46852549 A
525106043 00619621 A
25120115 43791131 A
251864 36484555 A
20250513 46423028 A
4202503130 35814586 A
75606148 31349307 A
251995 36484555 A
1250157 43895620 A
25115 46201050 A
202500538 48154091 A

4202503488 35814586 A

Vychodoslovenska vodarenskd spoloénost, a.s.
VS CONTROL s.r.0.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
TEDOM, s.r.o.

VPK, s.r.o.

AWV, s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
Siemens s.r.o.

VPK, s.r.o.

Humin, s.r.o.

Frantidek Misek-FERMA

ELEKTRO J.M.P., s.r.0.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Komenského 50
Bzenov 146
Stefanikova 786
Bojnicka 18
Jilemnického 3
Kukuéinova 1336
Vajnorskd 140
Lamadska cesta 3/A
Jilemnického 3
Mierové 79

Pod 100 Lipami 407/11
KluSovskd Zabava 243
Vajnorskd 140

042 48
082 42
08501
83104
08102
02401
83104
84104
08102
066 01
086 33
086 22
83104

Kosice

Bzenov

Bardejov

Bratislava

PreSov

Kysucké Nové Mesto
Bratislava

Bratislava - Karlova Ves
PreSov

Humenné

Zborov

KfuSov

Bratislava

12.8.2025
13.8.2025
15.8.2025
22.8.2025

7.7.2025
10.7.2025
17.7.2025
18.7.2025
22.7.2025
23.7.2025
31.7.2025

4.8.2025

5.8.2025

23,58
239,85
66,24
1078,50
282,41
1198,56
73,43
2776,90
147,91
845,28
322,25
382,46
1266,78

ul. Tatevska - stanovisko k PD (oplotok)
KP - odbornd prehliadka DRS, plyn. a KGJ
el. energia - Hnedy park (07/2025)

KP - oprava plyn. KGJ (vymena $tartéra)
Cerpadlo Grundfos - 1ks

KP - pH minus, chlérnan sodny, esencie
tesnenie, zavit ocel., natrubok, ventil
regulator PXC100-E.D - 1ks

plomba olovend, drét plombovaci
snimace teploty Pt500, ponorné puzdra
ventil, koleno, redukcia, vsuvka, T-kus
isti¢, stykac, cyky, trafo, vypinac
tesnenie, ohrievad, ventil, koleno

20250709
20250703
20250707

20250706
20250713
20250604

004/2025



